ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ **ИНГУШЕТИЯ**



ГІАЛГІАЙ РЕСПУБЛИКА **МЕХКДА**

УКА3

Об исполнительном органе государственной власти Республики Ингушетия, уполномоченном на ведение реестра контрактов, заключенных для обеспечения нужд Республики Ингушетия, содержащего сведения, составляющие государственную тайну

В соответствии с частью 7 статьи 103 Федерального от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. № 1084 «О порядке ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками, и реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну»,

постановляю:

- финансов Республики Ингушетия Определить Министерство исполнительным органом государственной власти Республики Ингушетия, ведение реестра контрактов, заключенных уполномоченным на обеспечения Республики Ингушетия, содержащего нужд составляющие государственную тайну.
- 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Ингушетия

«<u>7</u>» депабря 2015 г. № <u>242</u>



Ю. Евкуров